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Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Almeria Day 3
Circuito Almeria
Fecha 29/01/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 01:38.240
Media del dia 01:58.305
Pilotos en grupo A 35
Mejor tiempo grupo A 01:47.085
Tiempo medio grupo A 02:11.081
Pilotos en grupo B 35
Mejor tiempo grupo B 01:47.917
Tiempo medio grupo B 01:57.012
Pilotos en grupo C 37
Mejor tiempo grupo C 01:46.690
Tiempo medio grupo C 01:51.392
Pilotos en grupo EIGHTYEIGHT 15
Mejor tiempo grupo EIGHTYEIGHT 01:38.240
Tiempo medio grupo EIGHTYEIGHT 01:46.864




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ZontaVG EIGHTYEIGHT | 01:38.240 | 01:38.240| 00:00.000 | 00:20.064 | 00:00.000 [ 00:08.623 | 35
MaikV EIGHTYEIGHT | 01:38.632 | 00:00.392 | 00:00.392 | 00:19.672| 00:00.392 | 00:08.231| 29
Maikd EIGHTYEIGHT | 01:43.529 [ 00:04.896 | 00:05.288 | 00:14.775| 00:05.288 | 00:03.334| 43
KonstatijnP EIGHTYEIGHT | 01:43.867 [ 00:00.337 | 00:05.626 | 00:14.437 | 00:05.626 | 00:02.996 4
LorisV EIGHTYEIGHT | 01:46.491 [ 00:02.624 | 00:08.250 | 00:11.813 | 00:08.250 | 00:00.372| 34
Royr C 01:46.690 [ 00:00.198 | 00:08.449| 00:11.615| 00:00.000 | 00:04.702| 36
P206459 A 01:47.085 [ 00:00.394 | 00:08.844 | 00:11.220| 00:00.000 | 00:23.996| 25
Lucienvz C 01:47.768 [ 00:00.683 | 00:09.528 | 00:10.536 | 00:01.078 | 00:03.623 | 27
ScottR EIGHTYEIGHT | 01:47.905| 00:00.136 | 00:09.664| 00:10.399 | 00:09.664 | 00:01.041 | 43
Ricardob B 01:47.917( 00:00.011 | 00:09.676 | 00:10.388 | 00:00.000 | 00:09.095| 44
Terencem C 01:48.290 [ 00:00.373 | 00:10.049 | 00:10.015] 00:01.600| 00:03.102 18
Andredm C 01:48.344 [ 00:00.053 | 00:10.103 | 00:09.961 | 00:01.653 | 00:03.048| 31
Emielvde C 01:48.431 [ 00:00.087 | 00:10.190 | 00:09.874 | 00:01.740 | 00:02.961 27
Jeroent C 01:48.652 | 00:00.221 | 00:10.411 | 00:09.652| 00:01.962| 00:02.739 18
Leond C 01:48.774 [ 00:00.121 | 00:10.533 | 00:09.531| 00:02.083 | 00:02.618 | 22
Rogers C 01:49.064 [ 00:00.290 | 00:10.824 | 00:09.240 | 00:02.374 | 00:02.327| 23
Dickk C 01:49.486 | 00:00.421 | 00:11.245| 00:08.819| 00:02.795| 00:01.906 18
Markvt C 01:49.496 [ 00:00.010 | 00:11.256 | 00:08.808 | 00:02.806 | 00:01.895| 29
Wimcovdw C 01:49.512 ( 00:00.016 | 00:11.272 | 00:08.792 | 00:02.822| 00:01.879| 30
Henriquen C 01:49.567 [ 00:00.054 | 00:11.326 | 00:08.738 | 00:02.876 | 00:01.825| 26
Markd C 01:49.647 [ 00:00.080 | 00:11.406 | 00:08.658 | 00:02.956 | 00:01.745| 23
Aadv C 01:49.840 [ 00:00.193 | 00:11.600 | 00:08.464 | 00:03.150 | 00:01.551 11
Arthurvb C 01:49.952 [ 00:00.112 | 00:11.712 | 00:08.352| 00:03.262 | 00:01.439| 23
Dirkr C 01:50.026 [ 00:00.073 | 00:11.785| 00:08.278 | 00:03.336 | 00:01.365| 35
Stefanvo C 01:50.232 [ 00:00.205 | 00:11.991 | 00:08.073 | 00:03.541 | 00:01.160 | 22
Richardk C 01:50.291 [ 00:00.059 | 00:12.050 | 00:08.014| 00:03.600 | 00:01.101 | 22
TomK EIGHTYEIGHT | 01:50.311 | 00:00.020 | 00:12.070 | 00:07.993 | 00:12.070 [ 00:03.447( 31
AlecW EIGHTYEIGHT | 01:50.495| 00:00.183 | 00:12.254| 00:07.810| 00:12.254 | 00:03.630 | 37
Aried C 01:50.752 [ 00:00.256 | 00:12.511| 00:07.553 | 00:04.061 | 00:00.640 [ 29
DelanoG EIGHTYEIGHT | 01:50.885 [ 00:00.133 | 00:12.644 | 00:07.420 | 00:12.644 | 00:04.020| 32
P206450 A 01:51.322 | 00:00.437| 00:13.081 | 00:06.982 | 00:04.237 | 00:19.758 8
Jaapf C 01:51.409 [ 00:00.087 | 00:13.168 | 00:06.895 | 00:04.719 | 00:00.017 16
Glennt C 01:52.029 [ 00:00.619 | 00:13.788 | 00:06.275| 00:05.339 | 00:00.637 | 37
Guust C 01:52.074 [ 00:00.045 | 00:13.833 | 00:06.230 | 00:05.384 | 00:00.682| 24
KyanoS EIGHTYEIGHT | 01:52.128 | 00:00.053 | 00:13.887| 00:06.177 | 00:13.887 | 00:05.263 [ 24
Patrickb B 01:52.626 [ 00:00.498 | 00:14.385| 00:05.678 | 00:04.709 | 00:04.385| 25
FlorisS EIGHTYEIGHT | 01:53.022 | 00:00.395| 00:14.781 | 00:05.283 | 00:14.781 | 00:06.157| 38
Erikbrouwer B 01:53.033 [ 00:00.011 | 00:14.792 | 00:05.271| 00:05.116 | 00:03.978 5
Thomask B 01:53.386 [ 00:00.352 | 00:15.145| 00:04.918| 00:05.469 | 00:03.625| 41
Josvg C 01:53.456 [ 00:00.069 | 00:15.215| 00:04.849 | 00:06.765 | 00:02.063 5
Janpaulissen C 01:53.811 [ 00:00.355| 00:15.570 | 00:04.494| 00:07.120 | 00:02.418 | 25
Jordyvo C 01:54.062 [ 00:00.250 | 00:15.821 | 00:04.243 | 00:07.371 | 00:02.669 15
Martinj B 01:54.069 [ 00:00.007 | 00:15.828 | 00:04.235] 00:06.152| 00:02.942| 20
Ralphh B 01:54.164 [ 00:00.094 | 00:15.923 | 00:04.141 | 00:06.247 | 00:02.848 15
Thomasd B 01:54.529 [ 00:00.365 | 00:16.288 | 00:03.775| 00:06.612| 00:02.482| 50
Batef B 01:54.600 [ 00:00.070 | 00:16.359 | 00:03.705| 00:06.683 | 00:02.411 32
Markh C 01:54.720  00:00.120 | 00:16.480 | 00:03.584 | 00:08.030 | 00:03.328 | 28
Bartvl C 01:54.760 [ 00:00.040 | 00:16.520 | 00:03.544 | 00:08.070 | 00:03.368 7
Timl C 01:54.794 [ 00:00.033 | 00:16.553 | 00:03.511 | 00:08.104 | 00:03.401 26
Rikvdv B 01:54.939 [ 00:00.145| 00:16.698 | 00:03.365| 00:07.022 | 00:02.072 19
Woutera C 01:55.024 [ 00:00.085 | 00:16.784 | 00:03.280 | 00:08.334| 00:03.632| 20
Ronv B 01:55.140 [ 00:00.115| 00:16.899 | 00:03.164| 00:07.223 | 00:01.871| 43
Robertm B 01:55.284 [ 00:00.144 | 00:17.043 | 00:03.020| 00:07.367 | 00:01.727| 23
Bastiaanvdb C 01:55.634 [ 00:00.350 | 00:17.393 | 00:02.670 | 00:08.944 | 00:04.242 3
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Priscillavz B 01:55.901 [ 00:00.266 | 00:17.660| 00:02.404 | 00:07.984 | 00:01.111 40
Robb C 01:56.472 | 00:00.570| 00:18.231] 00:01.833 | 00:09.781 | 00:05.079 11
Rossz B 01:56.564 [ 00:00.092 | 00:18.323 | 00:01.740 | 00:08.647 | 00:00.447 13
Wouterc B 01:56.676 | 00:00.111 | 00:18.435] 00:01.629 | 00:08.759 | 00:00.336 18
Dennisd B 01:56.864 [ 00:00.187 | 00:18.623 | 00:01.441 | 00:08.946 | 00:00.148| 34
Teunc B 01:57.430 | 00:00.566 | 00:19.189| 00:00.875| 00:09.512 | 00:00.417| 33
Florianvh B 01:57.661 | 00:00.231 | 00:19.420| 00:00.644 | 00:09.744 | 00:00.648 | 25
Maartenjh B 01:57.873 | 00:00.212 | 00:19.632| 00:00.431 [ 00:09.956 | 00:00.861 23
Timodb A 01:57.914 | 00:00.040 | 00:19.673 | 00:00.390 | 00:10.829 | 00:13.166| 36
Omard B 01:57.919 | 00:00.004 | 00:19.678| 00:00.386 | 00:10.001 | 00:00.906 16
Michielvd A 01:58.891 [ 00:00.972 | 00:20.650 | 00:00.585| 00:11.806 | 00:12.190| 32
Jordyt A 01:59.076 [ 00:00.185| 00:20.835] 00:00.771 | 00:11.991 | 00:12.004| 46
Michaelz B 01:59.225 [ 00:00.149 | 00:20.984 | 00:00.920 | 00:11.308 | 00:02.213 14
Jarid A 01:59.322 | 00:00.096 | 00:21.081 | 00:01.017 | 00:12.237| 00:11.758 | 33
Rickl B 01:59.427( 00:00.104 | 00:21.186| 00:01.122 | 00:11.510 | 00:02.415 39
Angard A 01:59.624 | 00:00.197 | 00:21.384 | 00:01.319 | 00:12.539| 00:11.456| 25
Almanzob B 02:00.082 [ 00:00.457 ] 00:21.841 | 00:01.777] 00:12.165 | 00:03.070 8
Loicvv B 02:00.176 [ 00:00.094 | 00:21.936| 00:01.871 ] 00:12.259 | 00:03.164 11
Bobv B 02:00.540 [ 00:00.363 | 00:22.299 | 00:02.234 | 00:12.623 | 00:03.527 15
Renev B 02:01.270 | 00:00.730 | 00:23.029 | 00:02.964 | 00:13.353 | 00:04.258 | 23
Erikvdk C 02:01.488 | 00:00.217| 00:23.247| 00:03.182 | 00:14.797 | 00:10.095 14
Patrickc B 02:02.148 | 00:00.660 | 00:23.907 | 00:03.843 | 00:14.231 | 00:05.136| 39
Renél A 02:02.360 [ 00:00.211 ] 00:24.119 | 00:04.054 | 00:15.274 | 00:08.721 30
Hardgoan A 02:02.467 | 00:00.107 | 00:24.226 | 00:04.161 | 00:15.382 | 00:08.614 | 22
Gerbenvv A 02:02.713 [ 00:00.246 | 00:24.472] 00:04.408 | 00:15.628 | 00:08.367 | 24
Willemp B 02:03.388 | 00:00.674 | 00:25.147] 00:05.083 | 00:15.471 | 00:06.376 8
Keyrad B 02:03.489 [ 00:00.101 | 00:25.248 ] 00:05.184 | 00:15.572 | 00:06.477| 34
Janb A 02:04.501 [ 00:01.011] 00:26.260 | 00:06.196 | 00:17.416 | 00:06.579| 32
Toona A 02:05.070 [ 00:00.568 | 00:26.829 | 00:06.764 | 00:17.984 | 00:06.011 26
Janp A 02:06.440 [ 00:01.369| 00:28.199| 00:08.134 | 00:19.354 | 00:04.641 26
Marcelvz A 02:08.171 | 00:01.731 ] 00:29.930| 00:09.865 | 00:21.086 | 00:02.910| 24
Cindya A 02:09.932 | 00:01.760 | 00:31.691| 00:11.626 | 00:22.847 | 00:01.149 18
Kevinh A 02:10.007 | 00:00.074 | 00:31.766| 00:11.701 | 00:22.921 | 00:01.074| 23
Patrickp A 02:11.180 | 00:01.173 ] 00:32.939| 00:12.875| 00:24.095| 00:00.099 | 21
Harryo A 02:12.074 [ 00:00.894 | 00:33.833 | 00:13.769 | 00:24.989 | 00:00.993 13
Petervv A 02:12.186 00:00.112 | 00:33.945| 00:13.881 | 00:25.101 | 00:01.105 18
Tanyab A 02:13.716 [ 00:01.529 | 00:35.475] 00:15.411 | 00:26.631 | 00:02.635 27
Frankb A 02:14.722 [ 00:01.005| 00:36.481 | 00:16.416 | 00:27.637 | 00:03.640| 34
W.j.hdv A 02:17.350 [ 00:02.627 | 00:39.109 | 00:19.044 | 00:30.264 | 00:06.268 | 34
Wendydr A 02:18.102 [ 00:00.752 | 00:39.861 | 00:19.796 | 00:31.016 | 00:07.020 5
Desteneydg A 02:18.218 | 00:00.116 | 00:39.977] 00:19.913 | 00:31.133 | 00:07.137| 26
Petert A 02:18.744 | 00:00.526 | 00:40.504 | 00:20.439 | 00:31.659 | 00:07.663 | 23
Vincentc A 02:24.344 [ 00:05.600 | 00:46.104 | 00:26.039| 00:37.259 | 00:13.263 | 20
Djafart A 02:27.857( 00:03.512| 00:49.616 | 00:29.552| 00:40.772 | 00:16.776 3
Xalandd A 02:30.864 [ 00:03.006 | 00:52.623 | 00:32.558 | 00:43.778 [ 00:19.782| 29
Ambert A 02:33.639 | 00:02.775] 00:55.398 | 00:35.333 | 00:46.553 | 00:22.557| 28
Annevv A 02:54.550 [ 00:20.911 ] 01:16.309 | 00:56.244 | 01:07.464 | 00:43.468 | 22
Erikb C 03:43.292 | 00:48.742 | 02:05.051| 01:44.986 | 01:56.601 | 01:51.899 1
JurrienVC EIGHTYEIGHT | 05:10.411 [ 01:27.119] 03:32.170 | 03:12.105 | 03:32.170 | 03:23.546 3
Joeyt B 05:59.253 | 00:48.841 | 04:21.012 | 04:00.947 | 04:11.336 | 04:02.240 1
P206465 A 41:22.232 | 35:22.978 | 39:43.991| 39:23.926 [ 39:35.146 | 39:11.150 1
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